
1

广东省工程建设项目中标候选人公示

投资项目代

码
2310-445303-04-01-718500

投资项目名

称
云安区(新区)第一批两区融合部门及相关单位新办公场所装修工程

招标项目名

称
云安区(新区)第一批两区融合部门及相关单位新办公场所装修工程(设计施工总承包)

标段(包)名

称
云安区(新区)第一批两区融合部门及相关单位新办公场所装修工程(设计施工总承包)

公示名称
云安区(新区)第一批两区融合部门及相关单位新办公场所装修工程(设计施工总承包)中标候选

公示

开标日期 2024年1月5日

评标情况

1.资格评审、形式评审、响应性评审情况：

序号 投标单位名称

资格评审、形式评
审、响应性评审情

况结果

1
广东潮奕诚建设有限公司(联合报名人：山东

华科规划建筑设计有限公司) 通过

2
广东裕达建设集团有限公司(联合报名人：河

南大明建筑设计有限公司) 通过

3
中铁华联建设工程有限公司(联合报名人：中

创绘工程咨询有限公司) 通过

4
天太建设集团有限公司(联合报名人：中际众

创工程设计有限公司) 通过

5
广东旺盛建设工程有限公司(联合报名人：中

国华西工程设计建设有限公司) 通过

2.评审得分排名情况：



2

评分项目

投标人名称

商务部分评分技术部分评分投标报价得分 总得分
总得分排名

(由高到低)

东旺盛建设工程有限
公司(联合报名人：中
国华西1程设计建设有

f!]

43.000 6.020 49.897 98.917 1

东裕达建设集团有限
公司(联合报名人：河
南大明建筑设计有限
公司)

18.000 5.620 49.973 73.593 2

中铁华联建设工程有限
公司(联合报名人：中
创绘工程咨询有限公
司 )

7.500 5.620 49.992 63.112 3

天太建设集团有限公司
(联合报名人：中际众
创工程设计有限公司)

5.500 5.760 49.864 61.124 4

广东潮奕诚建设有限公
司(联合报名人：山东
华科规划建筑设计有限
公司)

2.000 5.380 49.816 57.196 5

3.不符合要求的情况说明：/。

4.评标报告：详见附件。

第一中标候

选人
广东旺盛建设工程有限公司(联合报名人：中国华西工程设计建设有限公司)

投标报价(根

据需要可以

填写总价、单

价、下浮率、

费率等)

施工图设计费投标报价：下浮率：3.820%、价格：205523.09元；工程费投标报价：下浮率：1.580%、

价格：8209579.00元

质量承诺

1、设计要求的质量标准：符合建设

工程设计的技术规范。2、施工要求

的质量标准：符合《工程施工质量验

收规范》。

工期(交货期)
总工期75个日历天(其中设计工期15个日

历天，施工工期60个日历天)

拟派项目负

责人姓名

施工负责人：林海铭

设计负责人：王首群

资质资格(响应招标

文件的相关证书名

称及对应编号，多项

应分别列出)

施工负责人：二级注册建造师，证书号：

粤2442007200805327;安全生产考核合

格证，证书号：粤建安B(2008)0013064。

设计负责人： 一级注册建筑师执业资格证，

证书号：0009474。

业绩(响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出)

/

资格能力条

件

资格情况(响应招标文件的相关证书

名称及对应编号，多项应分别列出)

1 .广东 旺盛建设工程有 限 公司 ，营业执照证编号：

91445300579667962B;施工资质证书编号：D244145969、

D344112468;安全生产许可证：(粤)]Z安许证字[2023]023677。

2.中国华西工程设计建设有限公司，营业执照证编号：



3

91510000201803520Y;设计资质：证书编

号：A151007237-10/7。

业绩情况(响应招标文件的业绩，多

项应分别列出)
/

第二中标候

选人
广东裕达建设集团有限公司(联合报名人：河南大明建筑设计有限公司)

投标报价(根

据需要可以

填写总价、单

价、下浮率、

费率等)

施工图设计费投标报价：下浮率：1.750%、价格：209946.39元；工程费投标报价：下浮率：1.170%、

价格：8243778.63元；

质量承诺

1、设计要求的质量标准：符合建设

工程设计的技术规范。2、施工要求

的质量标准：符合《工程施工质量验

收规范》。

工期(交货期)
总工期75个日历天(其中设计工期15个

日历天，施工工期60个日历天)

拟派项目负

责人姓名

施工负责人：李超

设计负责人：付玉广

资质资格(响应招标

文件的相关证书名

称及对应编号，多项

应分别列出)

施工负责人：二级建造师注册证书，证书

号：粤2442020202117966;安全生产考

核合格证，证书号：粤建安B(2021)

0111067

设计负责人： 一级注册建筑师注册证

书，证书号：20144100891。

业绩(响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出)

/

资格能力条

件

资格情况(响应招标文件的相关证书

名称及对应编号，多项应分别列出)

1 .广 东裕达建设集 团有 限 公 司 ，营业执 照证编号：

91441900698188040G;施工资质证书编号：D144116824;安

全生产许可证：(粤)Z安许证字[2023]003312。

2 .河南大 明建筑设计有 限公 司 ， 营业执照证编 号：

91410600172632231E;设计资质：证书编号：A141009782-6/5

业绩情况(响应招标文件的业绩，多

项应分别列出)
/

第三中标候

选人
中铁华联建设工程有限公司(联合报名人：中创绘工程咨询有限公司)

投标报价(根

据需要可以

填写总价、单

价、下浮率、

费率等)

施工图设计费投标报价：下浮率：1.430%、价格：210630.18元；工程费投标报价：下浮率：0.820%、

价格：8272973.43元

质量承诺

1、设计要求的质量标准：符合建设

工程设计的技术规范。2、施工要求

的质量标准：符合《工程施工质量验

工期(交货期)
总工期75个日历天(其中设计工期15个

日历天，施工工期60个日历天)



4

收规范》。

拟派项目负

责人姓名

施工负责人：伍艺怡

设计负责人：周晶

资质资格(响应招标

文件的相关证书名

称及对应编号，多项

应分别列出)

施工负责人：二级建造师注册证书，证书

号：粤2442007200901864;安全生产考

核合格证书，证书号：粤建安B(2008)

0013666。

设计负责人：中华人民共和国一级注册建

筑师注册证书，证书号：20215200375。

业绩(响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出)

/

资格能力条

件

资格情况(响应招标文件的相关证书

名称及对应编号，多项应分别列出)

. 中铁华联建设工程有限公司，营业执照证编号：

91441900MA4WWL3472;施工资质证书编号：D344200815;

安全生产许可证：(粤)Z安许证字[2023]024847。

2 . 中创绘工程 咨询有 限 公 司 ， 营业执照证编号：

91520900MAAKDB8B5A;设计资质：证书编号：A452011743。

业绩情况(响应招标文件的业绩，多

项应分别列出)

异议受理部

门
云浮市云安区机关事务管理局 联系地址 云浮市云安区明珠路政府大楼一楼

异议受理部

门联系人
吴先生 联系电话 0766-8636828

招标投标监

督部门
云浮市云安区住房和城乡建设局 联系电话 0766-8638861

联系地址 云浮市云安区六都镇白沙塘行政区东安大道南

公示开始时

间
202 4年1月9日 公示结束日期 2024年1月11日

法律法规规

定和招标文

件规定公示

的其他内容

/


